
структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира 

П Р И К А З
от 31.05.2022г. № 93-ОД

г. Алагир

О создании школьного театра

На основании письма УО АМС Алагирского района от 31.05.2022 года за № 395 
«Об организации работы по созданию школьных театров в 0 0  района» и 
«Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации 
по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных 
организациях субъектов Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить Маргиеву И.К. - руководителя ШМО классных руководителей, 
ответственным лицом за создание школьного театра в СП МБОУ СОШ № 3 
г. Алагира.

2.Маргиевой И.К. организовать работу по созданию школьного театра из числа 
обучающихся 1-11 классов.

3.Контроль выполнения настоящего приказа возложить на педагога-организатора 
СП Кучиеву Л.Д.

Заведующая С

С приказом озна
Ф.И.О.работников роспись
Кучиева Л.Д. <
Маргиева И.К. / —

у  В.А. Догузов




